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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,577,775.20 173,600.00 2,404,175.202,577,775.20

67,200.00 0.00 67,200.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

67,200.00

194,400.00 27,000.00 167,400.00Dietas 194,400.00

1,900,280.00 146,600.00 1,753,680.00Sueldos Básicos 1,900,280.00

166,160.00 0.00 166,160.00Decimotercer Mes 166,160.00

157,000.00 0.00 157,000.00Decimocuarto Mes 157,000.00

58,632.00 0.00 58,632.00Complementos 58,632.00

16,603.20 0.00 16,603.20Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

16,603.20

2,500.00 0.00 2,500.00Jornales 2,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Adicionales 15,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,573,093.05 2,157,649.00 4,286,718.856,444,367.85

150,000.00 0.00 150,000.00Viáticos Nacionales 150,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Agua 6,000.00

20,000.00 1,811.00 18,189.00Telefonía Celular 20,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

110,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00
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60,000.00 5,000.00 55,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

107,640.00 0.00 107,640.00Servicio de Internet 107,640.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

4,974,453.05 2,150,838.00 3,694,889.85Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,845,727.85

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 338,512.95 15,567.30 522,686.84538,254.14

60,000.00 3,970.00 56,030.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

60,000.00 0.00 110,000.00Llantas y Cámaras de Aire 110,000.00

25,000.00 0.00 74,935.30Tintas, Pinturas y Colorantes 74,935.30

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Diésel 100,000.00

30,000.00 4,820.00 74,985.89Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

79,805.89

83,512.95 6,777.30 76,735.65Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

83,512.95

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,731,708.27 0.00 5,893,329.015,893,329.01

35,000.00 0.00 35,000.00Muebles Varios de Oficina 35,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

2,000,000.00 0.00 3,046,586.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,046,586.77

318,206.15 0.00 318,206.15Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

318,206.15

650,000.00 0.00 850,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

850,000.00

648,502.12 0.00 1,530,536.09Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,530,536.09

0.00 0.00 33,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

33,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/02/2021Fecha del: 28/02/2021

USUARIO: VILMA.RAMIREZ
EJERCICIO: 2021

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:10 a.m.
01/03/2021

LA VIRTUD, LEMPIRA

01/03/2021 10:10:09 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,758,846.03 244,471.72 3,984,558.764,229,030.48

1,449,805.89 46,275.22 1,665,690.97Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,711,966.19

2,309,040.14 198,196.50 2,318,867.79Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,517,064.29

15,979,935.50 2,591,288.02 17,091,468.66Total: 19,682,756.68
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